РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВЯКОВЛЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(двадцатое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ
23 декабря 2024 года № 11

Об утверждении формы бланковСовета депутатов Яковлевскогомуниципального округаБелгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яковлевскогомуниципального округа Белгородской области, Положением о гербеЯковлевского городского округа, утвержденным решением Совета депутатовЯковлевского городского округа от 19 ноября 2018 года № 14«Об утверждении Положения о гербе Яковлевского городского округа»,в целях организационного обеспечения деятельности Совета депутатовЯковлевского муниципального округа Белгородской области, Советдепутатов Яковлевского муниципального округа Белгородской областирешил:1. 1. Утвердить форму бланка решения Совета депутатов Яковлевскогомуниципального округа Белгородской области (приложение 1).2. Утвердить форму бланка постановления Председателя Советадепутатов Яковлевского муниципального округа Белгородской области(приложение 2).3. Утвердить форму бланка распоряжения Председателя Советадепутатов Яковлевского муниципального округа Белгородской области(приложение 3).4. Утвердить форму бланка депутатского запроса Совета депутатов

2
Яковлевского муниципального округа Белгородской области (приложение 4).5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Яковлевскогогородского округ от 26 октября 2023 года № 13 «О бланке депутатскогозапроса Совета депутатов Яковлевского городского округа».3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органовместного самоуправления Яковлевского муниципального округаБелгородской области в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатовЯковлевского муниципального округа О.В. Мевша

3
Приложение 1к решению Совета депутатовЯковлевского муниципального округаБелгородской областиот 23 декабря 2024 года № 11

Форма бланка решения Совета депутатовЯковлевского муниципального округа Белгородской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВЯКОВЛЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(_______________ заседание Совета депутатов второго созыва )

РЕШЕНИЕ
_________________года № ___

Председатель Совета депутатовЯковлевского муниципального округа (подпись) И.О. Фамилия

4
Приложение 2к решению Совета депутатовЯковлевского муниципального округаБелгородской областиот 23 декабря 2024 года № 11

Форма бланка постановления Председателя Совета депутатовЯковлевского муниципального округа Белгородской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВЯКОВЛЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВЯКОВЛЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

_________________года № ___

Председатель Совета депутатовЯковлевского муниципального округа (подпись) И.О. Фамилия

5
Приложение 3к решению Совета депутатовЯковлевского муниципального округаБелгородской областиот 23 декабря 2024 года № 11

Форма бланка распоряжения Председателя Совета депутатовЯковлевского муниципального округа Белгородской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВЯКОВЛЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВЯКОВЛЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

_________________года № ___

Председатель Совета депутатовЯковлевского муниципального округа (подпись) И.О. Фамилия

6
Приложение 4к решению Совета депутатовЯковлевского муниципального округаБелгородской областиот 23 декабря 2024 года № 11

Форма бланка депутатского запросаЯковлевского муниципального округа Белгородской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВЯКОВЛЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
309070, г.Строитель, ул. Ленина, д.16 т.т. 6-93-52, 6-93-51, факс 5-00-93Е-m*il: 7*k3vs3v't@m*il.ru

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС
ФИО депутата

№ _______от _______________г.

Депутат Совета депутатовЯковлевского муниципального округа (подпись) И.О. Фамилия

7
Приложение 5к решению Совета депутатовЯковлевского муниципального округаБелгородской областиот 23 декабря 2024 года № 11

Описание клише печати Совета депутатовЯковлевского муниципального округа Белгородской области
Диаметр клише 38 мм
Толщина линий круга 0,8 мм
Внешний круг:
1 ряд текст: * Российская Федерация * ИНН 3121008440; ОГРН
1183123027966
2 ряд текст: муниципального округа Печатники в городе Москве
Внутренний круг:
По краю микротекст высотой 0,5 -0,8 мм: Москва * (повторение 18 раз).
В центре - герб муниципального округа Печатники.
Наличие элемента с полутоновым растром не менее 80 линий на сантиметр.